
l. MUNIC|P4L'DAD DE LOTA

- ALCALDIA
- DEPTO. DE EDUCAC¡ON -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD
ID

215.21.03.004.-

ARCHiVESE..

U ONA
R ARIO MUN

B BV /JMAB/M ÉJsff

DISTRIBUCI
- lnteresado
- Alcaldía.
- Transparenci Municipal
- Sub-Depto. P rsonal
- Remuneraciones DEM
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.-

: ELENA DEL PILAR RIFO OVIEDO.
: Liceo Pol¡técn¡co Rosauro Santana Ríos 4-46.

: Auxiliar de aseo y servicios menores.
:44 hrs. cronológicas semanales,
: 28 de abril del2023.
:lndefinido.
: Necesidad de Servicio
: $448.000.-

:2657

IMPÚTASE to anteriormente indicado, al ftem

OMUNíQUESE Y

L'O4O

- Apruébese Contrato de Trabajo lndefin¡do.-

LorA, 03ulvn2¡¡23

DEcREro n iudt $l

Vistos:
El Contrato de Trabajo lndefinido, de fecha 02 de

mayo del 2023, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, doña ELENA DEL PILAR RIFO OVIEDO;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01 .94, "Cód¡go del
Trabajo"; Resoluciones No 7 y 8 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca del año 2019;
y en uso de las facultades que me confiere el ar1. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo lndefin¡do, de fecha
02 de mayo de\2023, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en
su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se individualiza:

-t>2

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

R OROEN DE EÑoR ALCALDE"

ESTEESTEROS
AL

ANÓTESE, REG¡STRESE,


